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PRESS RELEASE

ADAMI DİALOGUE - Aİ Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrində media mütəxəssisləri üçün
bilik  və  təcrübə  mübadiləsi  

ADAMI  DİALOGUE  30  sentyabr  və  1  oktyabr  tarixlərində  Drezdendə  MDR
Landesfunkhaus  Sachsen-də  həyata  keçib.  
AB və Şərq əməkdaşlığına daxil olan ölkələrinin televiziya və media mütəxəssisləri
mədəni müxtəliflik mövzusunda görüşüb və müzakirə etmək imkanı əldə edəcəklər.

Bu Şərqi Avropada Mədəni Rəngarəngliyə görə ADAMI Media Mükafatı tərəfindən
həyata  keçən  bir  neçə  fəaliyyət  növlərindən  biridir;  Mükafatları  təqdim  etməklə
yanaşı, ADAMI bu təşəbbüslərlə mədəni müxtəlifliyi əhatə edən mövzuların vacibliyi
barədə hər kəsi məlumatlandırmaqda davam edir. İki il əvvəl, Bakıda və İrəvanda ilk
ADAMI  DİALOGUE  tədbirləri  həyata  keçərək,bütün  diqqətləri  üzərinə  çəkdi.

Bu il  ADAMI,  redaktorları,  prodüserləri  və  yayım media  mütəxəssislərini  mədəni
müxtəliflik  mövzularında  proqramlaşdırma  ilə  bağlı  strategiyaları  və  təcrübələrini
bölüşməyə  dəvət  edirlər.AB-də  müxtəliflik  və  miqrasiya  müzakirələri  Şərq
Tərəfdaşlığı ölkələrindəki müzakirələrdən fərqli olsa da, həssas mövzuların mediada
işıqlandırılması çox vaxt oxşar problemlərlə üzləşir. Bu iki günlük konfrans, mediada
mədəni müxtəlifliklə əlaqəli  fərqli yanaşmaları öyrənmək və ilhamlanmaq üçün bir
fürsətdir.

ADAMI  DIALOGUE-də  iştirakçılar  həm  iştirakçıların,  həm  də  təmsil  etdikləri
yayımçıların  işlərindən  yararlanmaq  üçün  yeni  və  faydalı  olmağa  çalışacaqlar.

Konfrans,  Cenevrədəki  Avropa  Yayım  Birliyinin  (EBU)  tərəfdaşlıq  proqramı  və
Almaniyada  yayım  verən  MDR  ilə  əməkdaşlıq  çərçivəsində  təşkil  edilmişdir.
Konfrans Federal Xarici İşlər Nazirliyi  (Almaniya) və Avropa Komissiyasının Şərq
Tərəfdaşlığı  təşəbbüsü,  Brüssel  tərəfindən  maliyyələşdirilir.

Azərbaycandan iki media mütəxəssisi  hal hazırda adı çəkilən dialoqda iştirak edir:
İctimai  Televiziyadan  Orxan  Mustafayev  və  İnternet  TV  Kulturaplus-dan  Nailə
İslamzadə təmsilçilərimizdir


